
入 札 経 過 調 書

入 札 日 時

入札書比較金額

第１回入札金額 第２回入札金額 第３回入札金額

防災マップ、洪水・土砂災害ハザードマップ印刷

平成29年 9月 1日 午前 9時 30分

電子入札サービス 指名競争入札

印刷 17200095

101印刷　または　117航空写真・図面作成　に登録している事業者
　　

平成29年 9月 4日 ～ 平成30年 3月16日

羽村市緑ヶ丘5-2-1　羽村市役所東庁舎2階市民生活部危機管理課

㈱ゼンリン 立川営業所 東京都立川市

2,626,560円 2,432,000円

3,382,000円 3,131,482円

＊＊＊＊＊＊＊円 ＊＊＊＊＊＊＊円

77.66％

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

・入札金額は、消費税及び地方消費税を含まない金額です。

㈱ゼンリン 立川営業所
2,432,000 落札

国土地図㈱
3,070,000

㈱東京地図研究社
3,100,000

昇寿チャート㈱
3,130,000

東京カートグラフィック㈱
3,200,000

㈱中央ジオマチックス
3,250,000

㈱昭文社
不参加


